HEIDELBERG PHARMA AG

HEIDELBERG PHARMA AG

ISIN: DEO000A11QVV0

Ubersicht

15.08.2024 08:17:45

Kurs
2,40 EUR

Differenz [ =]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,00% (0,00)

DEO00A11QVV0
HPHA

Hamburg

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
114 EUR

DAX KURSINDEX

2,40 EUR (500)
2,49 EUR (500)
2,40 EUR
2,40 EUR
2,40 EUR
2,40 EUR

WKN: A11QVV

2.00

.00

7.00

6.00

5.00

3.00

o

M TV

5J

2020

2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE000A11QVV0&ID_NOTATION=36809065
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE000A11QVV0&ID_NOTATION=36809065
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=31a4ad074b9639f2033c3589be097ae1332b88d9226a4870036c12e70bbce243&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=ec97358974b4496fd&time=1723818585&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e6f0fb02b6821b2a58355ad4f7dddaff4179a6713a0b2c5f4eadd133ebf83e75&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=431cb10c47df4190e&time=1723818585&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=36e12c6b71e539c7694b5684a727a04434a7d873d65f566ce36a92b774c02023&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=ebc8702f40ba55be7&time=1723818585&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ece8106b1abf2a1464f747a1f65572651215202df788b9683002955a3857166a&idfile=60834&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=ca64c3b1ac92a0535&time=1723818585&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8005a7ad65587d2f9f3f5411a78f24a5383dad630a617d57440d6ad7fe80c55b&idfile=60759&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=cdc4edb2c110cf6a4&time=1723818585&tool=RSC

HEIDELBERG PHARMA AG

Details

15.08.2024 08:17:45

Kurs
2,40 EUR

Differenz (=]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

0,00% (0,00)

DEO00A11QVV0
HPHA

Hamburg

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
114 EUR

DAX KURSINDEX

2,40 EUR (500)
2,49 EUR (500)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -22,08%
Perf (abs.) -0,68
Beta 0,32
Volatilitdit 27,75

ERSTE

Group

2,40 EUR
2,40 EUR
2,40 EUR
2,40 EUR
0
0,00
1
0
1J 3J
-30,64% -64,34%
-1,06 -4,33
0,42 0,64
40,92 52,07

2.00

.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

%ﬂ

2.00

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur HEIDELBERG PHARMA AG

Borse [£]

Xetra

Tradegate

Stuttgart

Minchen

London Stock Exchange
Hamburg

Frankfurt

Dusseldorf

Datum

15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
21.09.2020
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024

Zeit

10:00
14:19
16:00
08:02
11:10
08:17
09:06
12:30

Kurs

2,36 EUR
2,39 EUR
2,39 EUR
2,45 EUR
4,07 EUR
2,40 EUR
2,36 EUR
2,39 EUR

2,39 EUR (0
2,52 EUR (12

2,77 EUR (113

3,00 EUR (53

3,70 EUR (02.01.2024
2,31 EUR (06.08.2024
4,05 EUR (22.12.2023
2,31 EUR (06.08.2024

—_— = — — = T — O

Gehandeltes Volumen Trades

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=36809065
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16076892
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16051785
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16100051
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16100050
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=106917287
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=106907241
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16100049

HEIDELBERG PHARMA AG

Berlin 15.08.2024 08:02 2,39 EUR 0,00 1
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16100052

HEIDELBERG PHARMA AG

Firmenprofil

Firmenlogo
®, Heidelberg
‘IgHARMA

Kontaktdetails
HEIDELBERG PHARMA AG

Gregor-Mendel-Strasse 22 - 68526
Ladenburg

Telefon+49-6209-1009-0
Fax: +49-6209-1009-19
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Andras Strassz
Dr. Andreas Pahl
George Badescu
Jorg Kemkowski
Walter Miller

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Christof Hettich
Birgit Kudlek
Dong Zhou Liu

Friedrich von
Bohlen und
Halbach

Georg F. Baur
Mathias Hothum
Yan Xia

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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